
指名競争入札結果
　平成２６年４～６月分

番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率

1 総務課 業務委託 電気保安業務（大栄地区） 5社 H26.3.28 宮川電気保安管理事務所 2,754,000 2,424,000 2,545,200 92.4

2 総務課 業務委託 消防用設備等点検業務 4社 H26.3.28 鳥取報知機（株） 2,587,680 2,110,000 2,278,800 88.1

3 総務課 業務委託 広報北栄印刷委託業務 3社 H26.4.4 山本印刷（株） 20,520 18,000 19,440 94.7

4 総務課 業務委託 議会だより北栄印刷委託業務 3社 H26.4.4 勝美印刷（株） 16,416 14,500 15,660 95.4

5 総務課 物品役務 消防ポンプ自動車購入業務 3社 H26.5.14 （有）岩谷ポンプ製作所 22,453,200 20,300,000 21,924,000 97.6

6 地域整備課 建設工事 西高尾H23災害舗装復旧工事 3社 H26.4.17 （株）北和 2,799,360 2,530,000 2,732,400 97.6

7 地域整備課 建設工事 道路等点検及び橋梁修繕詳細設計業務 12社 H26.4.25 （株）ウエスコ倉吉事務所 18,249,000 16,500,000 17,820,000 97.6

8 総務課 業務委託 公共施設清掃業務 8社 H26.5.8 （株）エバークリーン 7,973,000 7,197,000 7,772,760 97.5

9 地域整備課 業務委託 配水管布設替設計業務 5社 H26.5.31 （株）荒谷建設コンサルタント倉吉事務所 4,999,050 4,000,000 4,320,000 86.4

10 地域整備課 建設工事 由良宿３区・駅前舗装復旧工事 3社 H26.5.13 （有）共栄組 4,118,040 3,780,000 4,082,400 99.1

11 地域整備課 建設工事 町道中央１号線舗装修繕工事 8社 H26.5.20 オグラ建設（株） 16,929,000 15,500,000 16,740,000 98.9

12 教育総務課 業務委託 大栄小学校特殊建築物外壁診断調査業務 11社 H26.5.16 （株）尾崎設計事務所 3,711,960 3,250,000 3,510,000 94.6

13 生涯学習課 業務委託 すいか・ながいも健康マラソン大会Tシャツ作成業務 4社 H26.5.9 三洋アパレル（有） 2,450,250 2,035,000 2,197,800 89.7

14 産業振興課 業務委託 松くい虫特別防除（地上散布）業務 3社 H26.5.23 鳥取県中部森林組合 934,200 863,000 932,040 99.8

15 産業振興課 業務委託 松くい虫特別防除（地上作業）業務 3社 H26.5.23 西日本産商（株） 2,797,200 2,590,000 2,797,200 100.0

16 住民生活課 建設工事 自治会LED防犯灯設置工事（由良地区） 8社 H26.6.2 （有）大西電気工事 2,851,200 2,500,000 2,700,000 94.7

17 住民生活課 建設工事 自治会LED防犯灯設置工事（大誠・栄地区） 12社 H26.6.2 中央電気工事（有） 5,421,600 4,900,000 5,292,000 97.6

18 住民生活課 建設工事 自治会LED防犯灯設置工事（下北条地区） 8社 H26.6.2 毎日電気 3,909,600 3,500,000 3,780,000 96.7

19 住民生活課 建設工事 自治会LED防犯灯設置工事（中北条地区） 8社 H26.6.2 （株）中電工倉吉営業所 3,780,000 3,350,000 3,618,000 95.7

20 教育総務課 建設工事 北条中学校特別活動室空調機器設置工事 8社 H26.5.27 （有）イワマ商会 2,306,000 2,058,000 2,222,640 96.4

21 教育総務課 物品役務 北条小学校スクールバス購入業務 7社 H26.6.5 （有）池田自動車整備工場 7,662,795 5,308,511 5,733,191 74.8

22 生涯学習課 業務委託 大栄体育館耐震補強計画策定及び実施設計業務 8社 H26.6.20 （有）井手添建築設計事務所 9,644,400 8,480,000 9,158,400 95.0

23 総務課 建設工事 大栄庁舎及び改善センタートイレ改修工事 6社 H26.6.10 （株）ヨシムラ 1,458,000 1,280,000 1,382,400 94.8

24 地域整備課 業務委託 下水道管路調査業務 3社 H26.6.6 （株）クラエー 1,674,000 1,000,000 1,080,000 64.5

25 地域整備課 建設工事 量水器交換工事（１工区） 6社 H26.6.6 （株）ヨシムラ 2,095,200 1,860,000 2,008,800 95.9

26 地域整備課 建設工事 量水器交換工事（２工区） 6社 H26.6.6 （有）日進設備工業 2,052,000 1,840,000 1,987,200 96.8

27 生涯学習課 業務委託 すいか・ながいも健康マラソン大会警備委託業務 3社 H26.6.18 （有）アトラス警備保障 593,460 499,500 539,460 90.9

28 生涯学習課 業務委託 すいか・ながいも健康マラソン大会テント等借上業務 2社 H26.6.18 （有）寿テント 2,371,680 2,150,000 2,322,000 97.9

29 総務課 建設工事 大栄農村環境改善センター照明等LED取替工事 12社 H26.6.24 （株）エナテクス 5,281,200 4,750,000 5,130,000 97.1


